

TJ VVS & Blik ApS

**Alstrup Allé 9B
8361 Hasselager**

CVR-nr. 33 77 00 73

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 26. juni 2024

Mikkel Clausen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

TJ VVS & Blik ApS
Alstrup Allé 9B
8361 Hasselager

Hjemmeside: www.tj-blik.dk

CVR-nr.: 33 77 00 73

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Mikkel Clausen, direktør
Adam Stjernholm Klausen, direktør

Revisor

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Vestervangsvej 14
8800 Viborg

Pengeinstitut

Vestjysk Bank
Åboulevarden 67
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive VVS virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 41.747, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 666.629.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
Bruttofortjeneste		5.022.198	6.624
Personaleomkostninger	1	<u>-4.925.437</u>	<u>-5.187</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		96.761	1.437
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-37.630</u>	<u>-20</u>
Resultat før finansielle poster		59.131	1.417
Finansielle indtægter	2	2.677	1
Finansielle omkostninger		<u>-1.061</u>	<u>-8</u>
Resultat før skat		60.747	1.410
Skat af årets resultat	3	<u>-19.000</u>	<u>-314</u>
Årets resultat		<u>41.747</u>	<u>1.096</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	600
Overført resultat		<u>41.747</u>	<u>496</u>
		<u>41.747</u>	<u>1.096</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>101.592</u>	<u>139</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>101.592</u>	<u>139</u>
Deposita		<u>16.157</u>	<u>16</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>16.157</u>	<u>16</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>117.749</u>	<u>155</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.076.832	479
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		32.285	69
Andre tilgodehavender		0	8
Periodeafgrænsningsposter		<u>70.221</u>	<u>84</u>
Tilgodehavender		<u>1.179.338</u>	<u>640</u>
Likvide beholdninger		<u>425.436</u>	<u>1.764</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.604.774</u>	<u>2.404</u>
Aktiver i alt		<u>1.722.523</u>	<u>2.559</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		541.629	500
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	600
Egenkapital		<u>666.629</u>	<u>1.225</u>
Hensættelse til udskudt skat		26.482	34
Hensatte forpligtelser i alt		<u>26.482</u>	<u>34</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		477.713	270
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.802	4
Skyldigt sambeskatningsbidrag		26.422	307
Anden gæld		521.475	719
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.029.412</u>	<u>1.300</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.029.412</u>	<u>1.300</u>
Passiver i alt		<u>1.722.523</u>	<u>2.559</u>
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	499.882	600.000	1.224.882
Betalt ordinært udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets resultat	0	41.747	0	41.747
Egenkapital 31. december 2023	<u>125.000</u>	<u>541.629</u>	<u>0</u>	<u>666.629</u>

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.384.241	4.478
Pensioner	479.327	654
Andre omkostninger til social sikring	<u>61.869</u>	<u>55</u>
	<u>4.925.437</u>	<u>5.187</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>9</u>	<u>9</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.376	1
Andre finansielle indtægter	<u>301</u>	<u>0</u>
	<u>2.677</u>	<u>1</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-7.422	7
Sambeskatningsbidrag	<u>26.422</u>	<u>307</u>
	<u>19.000</u>	<u>314</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023	161.484
Kostpris 31. december 2023	161.484
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	22.262
Årets afskrivninger	37.630
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	59.892
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>101.592</u>

5 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelser:

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
Inden for et år	137.773	163
Mellem 1 og 5 år	134.493	255
	<u>272.266</u>	<u>418</u>

Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontrakternes udløb.

196.725	248.000
---------	---------

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Clausen & Klausen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for moderselskabets gæld til kreditinstitutter. Kauti-
tionener ulimiteret. Moderselskabets gæld til omfattede kreditinstitutter udgør på balan-
cedagen t.kr. 0.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
